このお知らせは申込の有無・手続きの状況にかかわらず全員に配布しています。

令和４年７月１３日

３年生 生徒及び保護者 様

京都府立乙訓高等学校

日本学生支援機構 大学等奨学生予約採用申込に係る各種期限について

 4 月に全員に書類を配布しました日本学生支援機構大学等奨学生予約採用の申込につきま

して、各種期限が下記のとおり設定されていますので、申請を希望する方は確実に手続きを

完了してください。

・スカラネット（インターネット）入力期限：令和 4 年 7 月 31 日

・日本学生支援機構へのマイナンバー書類提出：スカラネット入力後 1

週間以内

・乙訓高校事務室への書類提出：スカラネット入力後 1 週間以内

  ※最終期限は令和 4 年 8 月 5 日

不備訂正等で書類を一旦お返しする場合がありますので、期限に余裕を持っての手

続きにご協力ください。

なお、本奨学金は進学後に申し込みすることも可能です。

京都府立乙訓高等学校  事務室

TEL： 075-951-1008